3. تهران درگذرگاه تاریخ، ص 258.

4. همان.
5. گنجینه اسناد، دفتر دوم، زمستان 68، ص 2.
6. تهران در گذرگاه تاریخ، ص 269.
7. تاریخ منتظم ناصری، ج 3، ص 2022.
8. نظم و نظمیۀ در دوره قاجار، ص 56.
9. مرنارد. مستشار بلژیکی بود که با توافق دو جانبه دولت روس و انگلیس در 11 ژوئن 1912- 1916 م / 1331- 1335 ق، از سوی نایب السلطنه، خزانه‌دار کل ایران شد (مستخدّمین بلژیکی در خدمت دولت ایران، ص 219)
10. علیق به معنی خوراک ستور، آنچه که چهارپایان بخورند (فرهنگ عمید، ص 873)
11. تاریخ دو هزار و پانصد ساله پلیس ایران، ص 28.
12. پلیس خفیۀ ایران، ص 274.
13. لغت‌نامه دهخدا، ج 25، ص 106.
14.